

Furnizor: BLUE PROTECT CONSTRUCT SRL
 Nr.ord.registru com./an: J40/4073/2020
 C.U.I.: RO37616612
 Capital social: 200RON



FACTURA
 FISCALA

Cumparator: SOCIETATEA ALGORITHM
 RESIDENTIAL S3 SRL
 Nr.ord.reg.com./an: J40/5481/2017
 C.U.I./A.F.: RO 37409960
 Sediul: CALEA VITAN NR 242,
 SECT 3

Seria: SCC Nr.1075
 Data(z/l/a): 17.11.2020

Nr. Denumirea produselor crt. sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.	
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
			lei	lei	lei	
1 MATARI PAT CABLU ELECTRIC 300X100	BUC	5	194.00	970.00	184.30	
2 MATARI PAT CABLU ELECTRIC 500X100	BUC	3	270.00	810.00	153.90	
3 MATARI TEAVA OTEL D300 MM	BUC	4	377.00	1508.00	286.52	
4 MATARI TUBULATURA VENTILATIE 150X300 MM	BUC	15	194.00	2910.00	552.90	
5 MATARI TUBULATURA VENTILATIE 500X1000 M	BUC	6	377.00	2262.00	429.78	
6 MATARI TUBULATURA VENTILATIE 600X800 MM	BUC	11	345.00	3795.00	721.05	
7 MATARI TUBULATURA VENTILATIE 300X400 MM	BUC	13	238.00	3094.0	587.86	

6031/
 18.11.2020

CONFORM CONTRACT NR 194/05.10.2020
 SE ACHITAT CU OP IN 15 ZILE

NEACHITAREA IN TERMEN SE PENALIZEAZA CU 1% PENTRU FIECARE ZI DE INTARZIERE
 MARFA RAMANE IN PROPRIETATEA FURNIZORULUI PANA LA ACHITAREA INTEGRALA A CONTRAVALORII EI.

15349.00	2916.31
X	
Total de plata (col.5+col.6)	18265.31